ＳＣ相模原Ｕ－１２ ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
平成 30年 2月吉日

保護者・選手各位

NPO 法人 SC 相模原

                                                                               ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞｲﾚｸﾀｰ 冨田

SC 相模原サッカースクール交流試合について

向春の候、当スクールの選手、保護者の皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し

上げます。

下記の通り、交流試合を行いたいと思いますので選手はもちろん保護者の皆様もぜひ一緒にサッカ

ーを楽しんでいただければと思います。なお、当日欠席される選手のみ、メールで下記冨田までご連絡

下さい。では、よろしくお願い致します。

記

 日  程 ：平成 30年 2月 25 日（日）

 場  所 ：横山公園人工芝グラウンド 住所：相模原市中央区横山 5-11-50

※保護者の駐車場は公園内の無料駐車場をご利用下さい。

    対  象 ：SC 相模原サッカースクールおよびサッカースクール Sky 多摩センター校に通う

          園児から小学 6年生までのすべての選手とその保護者、またスクール生以外のお友達や

一般参加希望選手とその保護者を対象といたします。

    集  合 ：横山公園人工芝グラウンド 16 時 20 分

※当日悪天候の場合は中止になる場合もございますので、中止の場合は 14時 30 分までに

育成部ブログにて連絡しますのでご確認下さい。http://www.scs-npo.com/js/

     解  散 ：18 時 30 分予定

 持 ち 物 ：SC 相模原スクール着(一般参加者は自由)、水筒、タオル、着替え、サッカー用具一式

お申込み方法：外部参加選手は 2/24(土)右下の QR コードよりお申込み下さい。

 備  考 ：当日は保護者の方のミニサッカーも予定しておりますのでぜひ運動のできる服装とシュー

       ズをご持参下さい。

欠席連絡  平成 30年 2 月 24 日（土）までに件名「SC 相模原サッカースクール交流試合」と入れ、

本文に選手名を入れて欠席をメールにて連絡をして下さい。

【お申込み QR コード】

ご不明な点等がありましたら下記までお問い合わせ下さい。

NPO 法人ＳＣ相模原 スクール事務局

 ＴＥＬ ０４２（８１０）７７８０（１０時００分～１７時００分）  ＦＡＸ ０４２（８１０）７７８８  携帯 ０９０-２１８４-９６５９

E-mail：tomita@scs-npo.com  担当 冨田まで

http://www.scs-npo.com/js/
mailto:tomita@scs-npo.com